Anexo XI

Folha de Pagamento de Dirigentes

CNPJ:

"AV T 63"

UNIDADE CONTRATANTE:

PERÍODO:

ENDEREÇO:

EXECUTORA CONTRATO: INSTITUTO GERIR CNPJ 14.963.977/0001-19  (HUGO )

INSTITUTO GERIR HUGO

01/09/2018 até 30/09/2018

14963977000119

Data/Hora da Emissão: 30/10/2018 15:15:45

Horas
Extras

EncargosDescontos

INSS R$PIS R$FGTS R$
Outros

Descontos
Salário
Líquido

IRRF R$
Nome RescisãoAdmissão

Abono
Férias

13°
Salário

Salário
Bruto

CPF
INSS R$

Gratificação

0,00RICARDO FURTADO M 303,882.437,6982,81 22.510,667.339,41621,0310/04/20140,000,0029.601,3566027950153

0,00CIRO RICARDO PIRES 301,182.437,69352,64 22.510,667.339,41621,0310/05/20120,000,0025.285,3005293138120

Responsável Legal:

Total Geral: 4.875,381.242,06 14.678,82 435,45 605,0654.886,65 45.021,32

1/1Página